
Ur-Krostitzer
Pilsner, alkoholfrei
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Beck´s
Pils, Gold, alkoholfrei
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,05 €

Hasseröder
Premium Pils, Export
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand 
Literpreis 1,00 €

Knaller

12,99

Knaller

9,99

ANGEBOTE

18.03.2024

bis 

30.03.2024

Knaller

10,49

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



Peroni
Nastro Azzurro
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €

Chiemseer
Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €

Guinness Extra Stout,
Kilkenny
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €

Corona Extra 

1 x 0,33 l  Dose / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 3,00 €

Landskron 
Pilsner, Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

Sternquell
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,15 €

Aktion

15,99

Freiberger
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Zwönitzer
Feieromd Bier
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €

San Miguel
Especial
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €

Jever
Pilsner, Fun, Light

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €

Aktion

14,99

Störtebeker
Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €

____ 16,49

Aktion

16,99

SCHNA
PP

DEN
DEAL

Aktion

 11,99

Altenburger
Premium Pils
20 x 0,5 l / 
zzgl. 4,50 € Pfand je Kiste
Literpreis 1,20 € Knaller

11,49

Aktion

5,49

Knaller

0,99

Frohe

Ostern
wünscht

Einsiedler
Landbier, Hell, Zwickl
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,15 €

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Aktion

15,99

Aktion

12,99

Aktion

15,99

Knaller

5,49

Knaller

5,49

Knaller

11,49



Duckstein
8 x 0,5 l / zzgl. 2,14 € Pfand
Literpreis 3,40 €

Allgäuer Büble
Edel Bräu, Bayrisch Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,75 €

Aktion

13,59

HB München
Vollbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €

Heineken
20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,44 €

Bitburger
Pils, 0,0%
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €

Aktion

19,49

Mönchshof
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,40 €

Andechs
Weißbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €

Karlsberg
Mixery

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €

Aktion

16,99

Budweiser
Lager, Dark

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €

St. Michael
Bräu

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,80 €

Aktion

7,99

Aktion

17,49

Aktion

17,99

Aktion

15,49

Knaller

13,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Aktion

14,99

Aktion

15,99



Neunspringe 
verschiedene Sorten 
20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,51 €

Coca-Cola
verschiedene Sorten
12 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 2,17 €

Flötzinger
Cola Mix
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Deit
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,92 €

Bionade
verschiedene Sorten
12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand
Literpreis 2,40 €

Paulaner
Spezi
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €

Aktion

12,99

Aktion

12,99

Coca-Cola
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,17 €

Knaller

13,99

99,€ 9 + € 2,40 Pfand 
€   1,67 / Liter

Bad Liebenwerda Schorle

verschiedene Sorten
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,11 €

Aktion

10,99

Aktion

12,99

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Aktion

9,49

Aktion

9,99

Aktion

9,99



Vio Mineralwasser
Medium, Still
6 x 1,0 l / 
zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,25 €

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / 
zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,54 €

Evian 
Mineralwasser
6 x 1,5 l / 
zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 1,00 €

IDM – Informationszentrale Deutsches Mineralwasser

Mineralwasser vs. Leitungswasser

Mineralwasser - Wissen

DNM – Dialog Natürliches Mineralwasser

Mineralwasser ist das beliebteste 
Kaltgetränk

Rund 30 % ihres täglichen 
Flüssigkeitsbedarfs decken die 
Menschen in Deutschland mit 

natürlichem Mineralwasser. 
Es ist damit das beliebteste 
Kaltgetränk in Deutschland. 

Die Menschen in Deutschland 
trinken jährlich 10,4 Mrd. Liter 
natürliches Mineral- und 

Heilwasser.

Der jährlich Pro -Kopf -Verbrauch 
von Mineral-und Heilwasser 
liegt bei rund 134 Litern. 

Vio 
Mineralwasser
1 x 0,5 l /
 zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 1,18 €

Aktion

0,59

Staatl. Fachingen
Medium, Still
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,89 €

Aktion

7,99

22. März

Tag des Wassers

St. Wolfgang 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,50 €

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,75 €

St. Leonhards
Mineralwasser
Medium, Still
6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,08 €

Aktion

8,99

Bad Brambacher
Mineralwasser
verschiedene Sorten
9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand
Literpreis 0,61 €

Aktion

5,49
Aktion

6,49

Lichtenauer
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / 
zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,58 €

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Aktion

7,49

Aktion

4,49

Aktion

6,99

Aktion

8,99

Aktion

6,49



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

Über 230 x in Deutschland!
www.GET-Partner.de

Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -
Augustusburger Str. 168
Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61
Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße 
Müglitztal OT Burkhartswalde - Einskaufsmarkt Wiedemann 
Burkhartswalder Str. 41
Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiberger Str. 7
Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25
Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner - 
Chemnitzer Str. 28
Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9
Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84

in Ihrer Nähe:
Ihr Getränkemarkt


